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 Intervju med Produktionschef Mats Ljung – om 100 dagar på jobbet 

 
För lite drygt 100 dagar sedan tillträdde Mats Ljung som JonDeTechs produktionschef med ett 
tydligt mål om att ta den pågående tekniköverföringen till en högvolymstillverkare i mål samt 
lägga grund för produktionen av nya sensorversioner. För att ta reda på hur den första tiden har 
varit fick Mats svara på några frågor: 
 
1. Dina första 100 dagar har varit en händelserik period för bolaget, hur har det varit för dig? 
Det har varit turbulent, ingen tvekan om den saken. Jag har lagt mycket tid på att lära känna teamet 
och sätta mig in i processen. Det har handlat mycket om prioriteringar och att säkerställa att vi 
jobbar med det som ger mest värde för stunden. För ett mindre bolag som befinner sig i den fas som 
vi gör innebär detta stundtals dagliga omprioriteringar. De 100 dagarna har gått väldigt fort och jag är 
mycket glad att få vara en del av denna resa.  
 
2. Hur stort har steget från produktionssidan till produktsidan varit? 
Jag upplever inte steget på det sättet. Under mina år på Silex jobbade jag både med produkt och 
produktion. Silex har inga egna produkter utan jobbar med att produktionssätta sina kunders 
produktidéer. Jag jobbade initialt som teknisk kundkontakt (projektledare) där jag tillsammans med 
kund utvecklade produktionsflödet utifrån kundens produktspecifikation och Silex processer. Senare 
flyttade jag ner i produktionen och jobbade då med processkontroll och processutveckling. 
Kombinerar du dessa två roller är det snarlikt det jag gör idag. Produkten ska produktionssättas 
tillsammans med vår partner, och för våra egna processer så handlar det om att skapa struktur och 
processkontroll. 
 
 
3. Bolaget flyttar nu in i gemensamma lokaler uppe på KTH, hur kommer det att påverka 
arbetet? 
Om man bortser från det faktum att flytten på kort sikt tar resurser från det tekniska 
utvecklingsarbetet, så kommer det på lite längre sikt (Q1 2021) ge oss helt nya möjligheter att nå vårt 
produktionsgenombrott. Vi samlar all kompetens under samma tak, samtidigt som större lokaler 
även ger oss möjligheten att skapa den struktur vi behöver och utrymme att bygga ut vår 
produktionskapacitet. Det var för trångt i de tidigare lokalerna som vi dessutom delade med ett 
flertal andra företag. 
 
4. Har det faktum att en stor del av produktionsprocessen ligger nere i Schweiz varit en 
försvårande faktor? 
Det är klart att det är lättare om allt ligger under samma tak eller i närheten, men verkligheten är den 
att produktionslinan vi behöver för att lyckas ligger i Schweiz. Man är där på några timmar, så i 
normala fall skulle det inte vara några problem. Coronasituationen har såklart begränsat våra 
resmöjligheter men vi har en mycket bra dialog med teamet i Schweiz och jag känner deras 
engagemang och driv. 
 
 



 
 
 
5. Vad tror du om de kommande 100 dagarna? 
Prio ett är nu produktionsgenombrottet. Vi måste visa att nuvarande produktionslina kan ge oss ett 
utflöde av fungerande sensorer. Men vi kan inte helt släppa horisonten och blunda för att 
volymproduktion kommer ställa helt nya krav på oss. Framför allt på de steg i produktionsprocessen 
vi själva kör här i Stockholm. Vi måste därför avsätta resurser redan nu till att studera processfönster 
och skapa produktionsstrukturer för processkontroll och stabilitet. Många viktiga resultat blir 
tillgängliga tidigt nästa år, så jag ser med spänning fram emot januari 2021. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mats Ljung, Produktionschef JonDeTech, tel: +46 76 804 80 22, mejl: mats.ljung@jondetech.se  
Mikael Zillén, Investor Relations, tel: +46 76 213 00 40, mejl: mikael.zillen@jondetech.se 
 
Om JonDeTech 
JonDeTech är ett svenskt företag som utvecklar och marknadsför patenterad IR-sensorteknik som bygger på nanoteknologi. 
Bolagets IR-sensorer är ned till en tiondel så tjock som konventionella sensorer, byggda i plast och kan tillverkas i höga 
volymer till en låg kostnad, vilket öppnar för en mångfald av applikationer inom bland annat konsumentelektronik och 
mobiltelefoner. Bolagets grundades 2008 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Redeye är bolagets Certified  
Adviser, 08-121 576 90, certifiedadviser@redeye.se, https://www.redeye.se. Läs mer på: www.jondetech.se eller se hur IR-
sensorn fungerar på: www.youtube.com/watch?v=2vEc3dRsDq8. 

 

 


